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ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 -
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PREVISIONI
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Rif. delibera del   22/12/2020   Organo   COMES   n. 22

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

230.009,02

122.241,98 0,00

0,00

0,00

0,00

122.241,98

230.009,02Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 66.727,71 0,00 0,00 66.727,71

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

598.221,26
2.293.339,89
2.888.348,10

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.363,93

598.221,26
2.293.339,89
2.886.984,17

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.363,93
2.313.839,89 2.313.839,89
2.913.848,10 2.912.484,17

603.221,26 603.221,26

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

99.168,34
221.508,23
313.118,12

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

15,18

99.168,34
221.508,23
313.102,94

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

54.460,89
128.794,70
183.255,59

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.526,03

54.460,89
128.794,70
178.729,56

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.541,21
363.402,93 363.402,93
510.923,71 506.382,50

155.079,23 155.079,23

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.410.130,00
1.202.203,64
2.778.590,04

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

146.572,15

2.410.130,00
1.202.203,64
2.632.017,89
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Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

40.000,00
0,00

40.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00

40.000,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

186.572,15
1.402.203,64 1.402.203,64
3.148.590,04 2.962.017,89

2.580.130,00 2.580.130,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

20.791,68
920.000,00
940.791,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.791,68

20.791,68
920.000,00
930.000,00

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.791,68
1.240.000,00 1.240.000,00
1.265.446,40 1.254.654,72

25.446,40 25.446,40

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.363.876,89

7.838.808,25

0,00

0,00

0,00

203.268,97
5.738.425,17 0,00 0,00 5.738.425,17

3.363.876,89

7.635.539,28

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.363.876,89

8.618.608,51

0,00

0,00

0,00

203.268,97

3.363.876,89
6.364.875,72
8.415.339,54

0,00 0,006.364.875,72
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

123.203,35
593.146,80
697.238,38

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

744,23

123.203,35
593.146,80
696.494,15

Totale programma 02 Segreteria generale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

744,23
593.146,80 593.146,80
123.203,35 123.203,35

697.238,38 696.494,15

Programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.320,18
265.023,89
407.377,92

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.273,83

150.320,18
265.023,89
405.104,09

Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.273,83
265.023,89 265.023,89
150.320,18 150.320,18

407.377,92 405.104,09
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Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

55.722,54
419.668,62
475.391,16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.974,99

55.722,54
419.668,62
472.416,17

Totale programma 06 Ufficio tecnico residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.974,99
419.668,62 419.668,62
55.722,54 55.722,54

475.391,16 472.416,17

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

49.127,73
108.730,52
129.598,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

89,20

49.127,73
108.730,52
129.509,24

Totale programma 10 Risorse umane residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

89,20
108.730,52 108.730,52
49.127,73 49.127,73

129.598,44 129.509,24

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.579,32
14.000,00
16.579,32

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
8,77

2.579,32
14.000,00
16.570,55

Totale programma 11 Altri servizi generali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
8,77

14.000,00 14.000,00
2.579,32 2.579,32

16.579,32 16.570,55

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.091,02
1.462.114,83

396.342,80
1.462.114,83
1.796.888,651.802.979,67

396.342,80
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MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

68.600,32
150.500,00
219.100,32

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

887,04

68.600,32
150.500,00
218.213,28

Totale programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

887,04
350.500,00 350.500,00
177.978,27 177.978,27

528.478,27 527.591,23

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

887,04
350.500,00

277.377,20
350.500,00
626.990,16627.877,20

277.377,20

MISSIONE 07 Turismo

Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

14.462,42
26.025,00
40.487,42

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

147,02

14.462,42
26.025,00
40.340,40

Totale programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

147,02
31.350,00 31.350,00
14.462,42 14.462,42

43.487,42 43.340,40

TOTALE MISSIONE 07 Turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

147,02
31.350,00

14.462,42
31.350,00
43.340,4043.487,42

14.462,42
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MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

283.836,52
501.619,88
769.259,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

825,15

283.836,52
501.619,88
768.433,85

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.385.788,50
968.490,46

1.763.539,72

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

125.183,59

1.385.788,50
968.490,46

1.638.356,13

Totale programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

126.008,74
1.470.110,34 1.470.110,34
1.669.625,02 1.669.625,02

2.532.798,72 2.406.789,98

Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

334.940,31
274.231,60
603.707,37

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.443,25

334.940,31
274.231,60
597.264,12

Totale programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.443,25
641.254,90 641.254,90
730.728,02 730.728,02

1.021.117,08 1.014.673,83

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

132.451,99
2.271.365,24

2.605.353,04
2.271.365,24
3.686.463,813.818.915,80

2.605.353,04

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività
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Programma 03 Ricerca e innovazione

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

36.189,28
0,00

36.189,28

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

29.212,10

36.189,28
0,00

6.977,18

Totale programma 03 Ricerca e innovazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

29.212,10
0,00 0,00

36.189,28 36.189,28

36.189,28 6.977,18

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

29.212,10
0,00

36.189,28
0,00

6.977,1836.189,28

36.189,28

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

21.247,98
169.344,39
185.138,90

0,00
0,00

282,63

0,00
0,00
0,00

21.247,98
169.344,39
185.421,53

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

282,63

0,00
0,00
0,00

169.344,39 169.344,39
21.247,98 21.247,98

185.138,90 185.421,53

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

282,63

0,00
0,00
0,00

203.329,95
68.365,04

203.329,95
266.426,10266.143,47

68.365,04

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi
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Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

41.538,89
1.240.000,00
1.281.538,89

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.999,12

41.538,89
1.240.000,00
1.270.539,77

Totale programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.999,12
1.240.000,00 1.240.000,00

41.538,89 41.538,89

1.281.538,89 1.270.539,77

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.999,12
1.240.000,00

41.538,89
1.240.000,00
1.270.539,771.281.538,89

41.538,89

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.439.628,67

7.877.131,73

0,00

282,63

0,00

179.788,29
5.558.660,02 0,00 0,00 5.558.660,02

3.439.628,67

7.697.626,07

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.449.568,62
6.364.875,72
8.693.287,38

0,00

282,63

0,00

179.788,29

3.449.568,62
6.364.875,72
8.513.781,72

0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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